
                              

 УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

РІШЕННЯ  

(чотирнадцята (32) сесія сьомого скликання ) 

 

від 23 травня 2019 року 

м. Городня 

 

Про придбання автомобіля відділу 

культури, сім’ї, молоді та спорту 

Городнянської міської ради 

 

Розглянувши клопотання начальника відділу культури, сім’ї, молоді та 

спорту Городнянської міської ради Яцкової О.Ю. про необхідність придбання 

автомобіля, керуючись Цивільним кодексом України, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішення Городнянської 

міської ради від 22.12.2018 року «Про міський бюджет на 2019 рік» зі змінами та 

доповненнями, з метою укріплення матеріальної бази, міська рада вирішила: 

 

1. Придбати автомобіль RENAULT TRAFIC , реєстраційний номер СВ 

4642 ВВ , номер шасі VF1FLBDD65Y085798, дата реєстрації 19.06.2013 року, 

колір сірий,  2005 року випуску, ринкова вартість якого становить 215000,00 грн 

(в тому числі ПДВ 35833,33 грн) за проведеною оцінкою фізичною особою-

підприємцем Гук О.В. 17.05.2019 року. Власник транспортного засобу – 

фермерське господарство «САД.М.», с. Хотівля, Городнянського району, 

Чернігівської області, код ЄДРПОУ 37199424. Загальна сума придбання 

становить 190000,00 грн. 

2. Уповноважити начальника відділу культури, сім’ї, молоді та спорту 

Городнянської міської ради Яцкову О.Ю. підписати договір купівлі-продажу 

автомобіля та здійснити дії з реєстрації транспортного засобу, згідно 

законодавства України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань бюджету, планування, фінансів та соціально-економічного 

розвитку. 

 

 

Міський голова           А.І. Богдан 


